
Vyšší odborná škola, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola Domažlice 

Erbenova 184, 344 01 Domažlice 

 

ORGANIZACE ŠKOLNÍHO ROKU 2023/2024 VOŠ 

 
Sociální práce a sociální pedagogika 
Kombinovaná forma 
 

1. KP, 2. KP - zimní období  

14. 9. – 21.12. 2023 Výuka v zimním období (13 týdnů) 

26. 10. 2023 Přerušení výuky (podzimní prázdniny) 

27. 12. 2023 – 29. 12. 2023  Přerušení výuky 

2.1. – 22.1. 2024  Období pro získávání zkoušek a zápočtů   

23. 1. - 12. 2. 2024  Odborná praxe 

 

3. KP – zimní období 

7. 9. – 7. 12. 2023 Výuka v zimním období (13 týdnů) 

11. 12. – 22. 12. 2023  Období pro získávání zkoušek a zápočtů (2 týdny) 

27. 12.  – 29. 12. 2023 Přerušení výuky 

2. 1. – 8. 1. 2024  Období pro získávání zkoušek a zápočtů (1 týden) 

9.1.- 12. 2. 2024  Odborná praxe 

 

 

1. KP, 2. KP - letní období  

15. 2.  – 16. 5. 2024 Výuka v letním období(13 týdnů) 

28. 3. 2024   Přerušení výuky (velikonoční prázdniny) 

20. 5. – 7. 6. 2024  Období pro získávání zkoušek a zápočtů 

10. 6. – 28. 6. 2024  Odborná praxe  

 

 

3. KP - letní období  

15. 2.  – 9. 5. 2024 Výuka v letním období (13 týdnů) 

28. 3. 2024   Přerušení výuky (velikonoční prázdniny) 

13. 5. – 31.5. 2024  Období pro získávání zkoušek a zápočtů 

3. 6 – 7. 6. 2024  Přerušení výuky 

10. 6. – 14. 6. 2024  Příprava k ABS  

17. 6. – 21. 6. 2024  Absolutorium 3. KP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Diplomovaná všeobecná sestra 
Kombinovaná forma 

 

1. KS – zimní období 

14. 9. – 16. 11. 2023 Výuka v zimním období (Odborná ošetřovatelská praxe 

skupinová 24. 10. – 27. 10., 4 dny, 40 h) – 8 týdnů TV  

+ 1 týden OOP skupinová (termín před podzimními 

prázdninami) 

20. 11. 2023– 12. 1. 2024 Odborná ošetřovatelská praxe individuální (7 týdnů) 

27. 12. 2023 – 29. 12. 2023 Přerušení výuky 

15. 1 – 2. 2. 2024  Období pro získávání zkoušek a zápočtů 

 

1. KS – letní období 

5.2. – 9. 2. 2024  Odborná ošetřovatelská praxe skupinová 40 hodin 

15. 2. – 11. 4. 2024 Výuka v letním období – 8 týdnů 

15. 4. – 31.5. 2024       Odborná ošetřovatelská praxe individuální (7 týdnů)  

3.6. – 21. 6. 2024  Období pro získávání zkoušek a zápočtů 

24. 6.- 19. 7. 2024 Odborná ošetřovatelská praxe individuální prázdninová  

(4 týdny) 

 

2. KS – zimní období 

 

14. 9. – 23. 11. 2023 Výuka v zimním období (Odborná ošetřovatelská praxe 

skupinová 19.9. -21.9. 2023,30 h) – 8 týdnů TV  

+ 1 týden OOP skupinová 

27. 11. 2023– 5. 1. 2024 Odborná ošetřovatelská praxe individuální (6 týdnů) 

8. 1. – 26.1. 2024  Období pro získávání zkoušek a zápočtů  

29.1. – 2. 2. 2024  Odborná ošetřovatelská praxe individuální (1 týden) 

 

 

2. KS – letní období 

 

15. 2. – 5. 4.  2024 Výuka v letním období (Odborná ošetřovatelská praxe 

skupinová 26. 3.-28. 3. 2024, 30 hodin) – 7 týdnů TV  

+ 1 týden OOP skupinová (termín před velikonočními 

prázdninami) 

8. 4. – 31. 5.  2024 Odborná ošetřovatelská praxe individuální (8 týdnů) 

3. 6. – 21. 6. 2024  Období pro získávání zkoušek a zápočtů 

24. 6.- 19. 7. 2024 Odborná ošetřovatelská praxe individuální prázdninová  

(4 týdny) 

3. KS – zimní období 

7. 9. – 26.10. 2023  Výuka v zimním období – 7 týdnů 

30.10.2023 – 5.1. 2024 Odborná ošetřovatelská praxe individuální (9 týdnů) 

8. 1. – 26. 1. 2024 Období pro získávání zkoušek a zápočtů 

29. 1. – 2. 2. 2024 Přerušení výuky 

 

 



3. KS – letní období 

5.2. - 29. 3. 2024  Odborná ošetřovatelská praxe individuální (8 týdnů) 

4.4. – 9.5. 2024  Výuka v letním období – 6 týdnů 

13.5. – 31.5.2024 Období pro získávání zkoušek a zápočtů 

3. 6. – 7. 6. 2024 Příprava na ABS 

10. 6. – 14. 6. 2024 Absolutorium 3. KS 

 

Denní forma 

 

2. VS – zimní období 

4. 9. – 20. 10.  2023   Výuka v zimním období 

23. 10. – 22. 12. 2023  Odborná ošetřovatelská praxe individuální (9 týdnů) 

27. 12. – 29. 12. 2023  Přerušení výuky 

2. 1. – 22. 1. 2024   Období pro získávání zkoušek a zápočtů 

23. 1. – 9. 2. 2024   Přerušení výuky 

 

2. VS – letní období 

12. 2. – 5. 4. 2024  Výuka v letním období 

8. 4. – 31.5. 2024  Odborná ošetřovatelská praxe individuální (8 týdnů) 

3. 6. – 21. 6. 2024  Období pro získávání zkoušek a zápočtů 

24. 6. – 19. 7. 2024  Odborná ošetřovatelská praxe individuální prázdninová 

(4 týdny) 

 

3. VS – zimní období 

4.9.-27.10. 2023   Výuka v zimním období 

30.10.-22.12.2023   Odborná ošetřovatelská praxe individuální (8 týdnů) 

27. 12. – 29. 12. 2023  Přerušení výuky 

2. 1. – 22. 1. 2024   Období pro získávání zkoušek a zápočtů 

 

3.VS – letní období 

29.1. – 15.3. 2024   Výuka v letním období  

5.2. – 9.2. 2024   Přerušení výuky (jarní prázdniny) 

18.3. - 10.5. 2024  Odborná ošetřovatelská praxe individuální (8 týdnů) 

13.5.-31.5. 2024  Období pro získávání zkoušek a zápočtů° 

3.6.-7.6.2024   Příprava k ABS 

10.6.-14.6.2024  ABS 

 

V Domažlicích 1. září 2023 

 

Mgr. Věra Prantlová, v. r. 

 

ředitelka školy 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vyšší odborná škola, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola Domažlice 

Erbenova 184, 344 01 Domažlice 
 

 

ÚPRAVA VOLNÝCH DNŮ PŘI VÝUCE VE  VOŠ  
 

 

V období prázdnin SOŠ se z úsporných důvodů v budovách školy topí v omezeném rozsahu. 

Z provozních důvodů a za využití časové rezervy, dle vyhlášky č. 10/2005 Sb., § 3) upravují 

volné dny při výuce VOŠ pro školní rok 2023/2024: 
 

 

 

V Domažlicích 1. září 2023 

Mgr. Věra Prantlová, v. r. 

ředitelka školy 

Datum Den Počet dnů VOŠ SOŠ 

26. 10. 2023 
čt 

 
1 

 

2.VS  OOP 

individuální 

1.KS,2.KS,1.KP,2.KP – 

přerušení výuky 

3.KS, 3.KP – výuka dle rozvrhu 

 

Podzimní 

prázdniny 

27. 10. 2023 
pá 

 
1 

 

1. VS OOP individuální 

 

Podzimní 

prázdniny 

27. 12. –  

29. 12. 2023 
 3 Přerušení výuky VOŠ 

Vánoční 

prázdniny 

2. 2.  2023 pá 1 

 

2.VS přerušení výuky 

 

Pololetní 

prázdniny 

5.2.-9.2.2024 
po-

pá 
5 

1. KP, 2. KP, 3.KP - OP 

1. KS – OOP skupinová 

2. KS – přerušení výuky 

3.KS – OOP individuální 

2.VS, 3.VS – přerušení výuky 

Jarní 

prázdniny 

28.3. 2023 čt 1 

1,KP,2.KP, 3. KP přerušení výuky 

1. KS – přerušení výuky 

2. KS – OOP skupinová 

3.KS – OOP individuální 

1. VS, 2. VS – samostudium 

3. VS – OOP individuální 

Velikonoční 

prázdniny 

Celkem  12  


